
ZARZĄDZENIE NR 108/2023 

WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 28 grudnia 2023 roku 

 

 zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu funkcjonowania 

monitoringu wizyjnego na terenie Gminy Sławno 

 

 

 Na podstawie art.7 ust. 1 pkt. 14, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz.40, poz. 572, poz.1463, poz. 1688) zarządzam, co następuje:

  

  § 1.  W Regulaminie funkcjonowania monitoringu wizyjnego stanowiącego załącznik Nr 1 do 

zarządzenia Nr 35/19 Wójta Gminy Sławno z dnia 17 kwietnia 2019 roku w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu funkcjonowania monitoringu wizyjnego  na terenie Gminy Sławno 

zmienia się § 4 ust.1, który otrzymuje brzmienie: 

„1. Monitoring wizyjny polegający na rejestrowaniu obrazu przez zamontowane  

kamery obejmuje: plac rekreacyjny przy Centrum Obsługi Turystycznej, siłownię 

zewnętrzną i plac zabaw, plac przy Gminnym Ośrodku Kultury, Centrum Sławna, drogę 

gminną Nr 107304E w miejscowościach Prymusowa Wola – Kunice na odcinku od drogi 

DW nr 713 do drogi krajowej DK nr 12.” 

 

  § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 
WÓJT GMINY 

 
mgr Tadeusz Wojciechowski 

 


